
お 客 様 各 位 

紀 北 信 用 金 庫 

 

輪内出張所の窓口営業日変更のお知らせ 

 
日頃より当庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

来る令和５年１０月３日（火）より古戸支店輪内出張所の窓口営業

日を下記の通り変更させて頂きますのでよろしくお願いいたします。 

 
 

○変更前(現)窓口営業 

月曜日～金曜日 

 ９：００～１１：３０ 

１２：１５～１５：００ 
 

○変更後窓口営業 

月曜日・水曜日・金曜日（火曜日・木曜日休業） 

９：００～１１：３０ 

１２：１５～１５：００ 

（尚、祝祭日に当たった場合は休業となります。） 
 

○実施日 令和５年１０月３日（火）より 
 
火曜日及び木曜日は窓口休業とさせて頂きますが、ＡＴＭはこれま

で通り火曜日・木曜日も稼動しておりますのでご利用いただけます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

※最寄りの店舗のご案内 

火曜日・木曜日に窓口へ御用があるお客様は最寄りの古戸支店（電話

22-5431・住所 尾鷲市古戸町 12-4）をご利用いただきますようお願

い申し上げます。 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

本部業務部（電話 23－2341） 


